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POKAL OBČINE KRŠKO 2017 

 LESKOVEC 28. 5. 2017 
 REZULTATI 
      
 

CICIBANI, CICIBANKE 
 

     

       

 CICIBANI      

 IME IN PRIIMEK DRUŠTVO 1. SER 2. SER 10 REZ. 
       

1. Mišo Hari ŠSD Murska Sobota 88 91 3 179 
2. Žan Arh Gramec SD Leskovec 86 85 3 171 
3. Ažbe Šuštar SD Kisovec III 85 85 1 170 
4. Adam Šperl SD Preddvor 86 83 1 169 
5. Amadej Miličevič SD Trzin 87 80 2 167 
6. Sašo Pavlin SD Leskovec 79 86 2 165 
7. Mark Krajc OSZ Kočevje 79 77 1 156 
8. Lan Ciglič SD Trzin 74 80 1 154 
9. Patrik Jurman SD Jože Mihevc Idrija 63 82 1 145 
10. David Golob SD Jože Mihevc Idrija 59 59 2 118 
       

       

 CICIBANKE      

 IME IN PRIIMEK DRUŠTVO 1. SER 2. SER 10 REZ. 
       

1. Nika Skubic SD Kisovec I 90 92 5 182 
2. Hana Šinko SD Trzin 88 83 1 171 
3. Nuša Škof OSZ Kočevje 82 84 1 166 
4. Gaja Drnovšek SD Kisovec III 74 69 0 143 
5. Maša Urbančič SD Trzin 69 63 1 132 
6. Vesna Vukadinovič SD Trzin 70 62 1 132 



7. Tessa Drnovšek SD Kisovec III 59 71 1 130 
8. Daša Bartol OSZ Kočevje 62 67 0 129 
9. Neža Bogataj SD Gorenja vas 61 66 2 127 
       

 CICIBANI - ekipno      

 IME IN PRIIMEK DRUŠTVO - EKIPA 1. SER 2. SER   REZ. 
       

1. Hana Šinko SD Trzin 88 83  171 
 Amadej Miličevič SD Trzin 87 80  167 
 Vesna Vukadinović SD Trzin 70 62   132 
      470 
       

2. Nuša Škof OSZ Kočevje 82 84  166 
 Mark Krajc OSZ Kočevje 79 77  156 
 Daša Bartol OSZ Kočevje 62 67   129 
      451 
       

3. Gaja Drnovšek SD Kisovec III 74 69  143 
 Tessa Drnovšek SD Kisovec III 59 71  130 
 Ažbe Šuštar SD Kisovec III 85 85   170 
      443 
       

4. Teo Šmit SD Jože Mihevc Idrija 65 58  123 
 Patrik Jurman SD Jože Mihevc Idrija 63 82  145 
 David Golob SD Jože Mihevc Idrija 59 59   118 
      386 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

POKAL OBČINE KRŠKO 2017 
LESKOVEC 28. 5. 2017 

REZULTATI 
       

MLAJŠI PIONIRJI, MLAJŠE PIONIRKE 
       

       

 MLAJŠI PIONIRJI      

 IME IN PRIIMEK DRUŠTVO 1. SER 2.SER 10 REZ. 
       

1. Nik Kralj SD Kisovec I 93 92 7 185 
2. Nik Jazbec SD Kisovec I 89 93 5 182 
3. Matic Kerin SD Leskovec 85 89 1 174 
4. Gašper Judež SD Kisovec II 86 84 4 170 
5. Vid Dejak OSZ Kočevje 84 81 0 165 
6. Mitja Božič SD Leskovec 79 85 3 164 
7. Nace Bogataj SD Gorenja vas 85 79 3 164 
8. Anej Marušič SD Juršinci 82 81 2 163 
9. Nik Bartol OSZ Kočevje 84 79 2 163 
10. Mark Jazbec SD Kisovec II 79 83 4 162 
11. David Toth ŠSD Murska Sobota 80 82 1 162 
12. Žan Horvat SD Juršinci 76 83 2 159 
13. Tim Kunej ŠSD Murska Sobota 80 77 1 157 
14. Valter Drašler SD Juršinci 82 74 1 156 
15. Lovro Kosmač Kisovec 62 81 2 143 
16. Dejan Perko SD Gorenja vas 67 74 0 141 
17. David Pozvek SD Kisovec 64 66 1 130 
18. Teo Šmit SD Jože Mihevc Idrija 65 58 1 123 
       
 
 
 
 
 
 
       



 MLAJŠE PIONIRKE      

 IME IN PRIIMEK DRUŠTVO 1. SER 2. SER 10 REZ. 
       

1. Lana Prostran SD Trzin 86 89 5 175 
2. Pika Pezdir SD Trzin 88 85 2 173 
3. Tija Šiles SD Kisovec II 88 82 2 170 
4. Sandra Škof OSZ Kočevje 81 79 0 160 
5. Nika Stjepanović SD Trzin 77 71 1 148 
       

       

 MLAJŠI PIONIRJI - ekipno      

 IME IN PRIIMEK DRUŠTVO - EKIPA 1. SER 2. SER   REZ. 
       

1. Nika Skubic SD Kisovec I 90 92  182 
 Nik Kralj SD Kisovec I 93 92  185 
 Nik Jazbec SD Kisovec I 89 93   182 
      549 
       

2. Matic Kerin SD Leskovec 85 89  174 
 Žan Arh Gramc SD Leskovec 86 85  171 
 Mitja Božič SD Leskovec 79 85   164 
      509 
       

3. Tija Šiles SD Kisovec II 88 82  170 
 Mark Jazbec SD Kisovec II 79 83  162 
 Gašper Judež SD Kisovec II 86 84   170 
      502 
       

4. Lana Prostran SD Trzin 86 89  175 
 Nika Stjepanović SD Trzin 77 71  148 
 Pika Pezdir SD Trzin 88 85   173 
 
 
      496 
       

5. Vid Dejak OSZ Kočevje 84 81  165 
 Nik Bartol OSZ Kočevje 84 79  163 



 Sandra Škof OSZ Kočevje 81 79   160 
      488 
       

6. Anej Marušič SD Juršinci 82 81  163 
 Žan Horvat SD Juršinci 76 83  159 
 Valter Drašler SD Juršinci 82 74   156 
      478 
       

7. Nace Bogataj SD Gorenja vas 85 79  164 
 Neža Bogataj SD Gorenja vas 61 66  127 
 Dejan Perko SD Gorenja vas 67 74   141 
      432 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

POKAL OBČINE KRŠKO 2017 



LESKOVEC 28. 5. 2017 

REZULTATI 
       

PIONIRJI, PIONIRKE 
       

       

 PIONIRJI      

 IME IN PRIIMEK DRUŠTVO 1. SER 2. SER 10 REZ. 
       

1. Patrik Farkaš ŠSD Murska Sobota 91 89 5 180 
2. Benjamin Arh Gramec SD Leskovec 88 86 4 174 
3. Timotej Plahut ŠSD Murska Sobota 87 81 2 168 
4. Tilen Matjašič SD Tabor - Ježica 70 74 0 144 
5. Aleksander Lokatelj SD Preddvor 71 73 0 144 
6. Anže Judež SD Kisovec 74 65 2 139 
7. Gaj German SD Tabor - Ježica 62 60 1 122 
       

       

 PIONIRKE      

 IME IN PRIIMEK DRUŠTVO 1. SER 2. SER 10 REZ. 
       

1. Nina Majerle SD Tabor Ježica 89 90 6 179 
2. Klavdija Kerin SD Leskovec 82 89 2 171 
3. Albina Marinčič SD Leskovec 90 80 3 170 
4. Manca Košir SD Gorenja vas 84 83 1 167 
5. Urša Kuhar SD Preddvor 81 82 3 163 
6. Teja Golja SD Leskovec 78 81 1 159 
       

       

       
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
PIONIRJI - ekipno      



 IME IN PRIIMEK DRUŠTVO - EKIPA 1. SER 2. SER   REZ. 
       

1. Timotej Plahut ŠSD Murska Sobota 87 81  168 
 Patrik Farkaš ŠSD Murska Sobota 91 89  180 
 Mišo Hari ŠSD Murska Sobota 88 91   179 
      527 
       

2. Albina Marinčič SD Leskovec 90 80  170 
 Klavdija Kerin SD Leskovec 82 89  171 
 Benjamin Arh Gramc SD Leskovec 88 86   174 
      515 
       

3. Tilen Matjašič SD Tabor - Ježica 70 74  144 
 Gaj German SD Tabor - Ježica 62 60  122 
 Nina Majerle SD Tabor - Ježica 89 90   179 
      445 
 
 


